
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Средняя школа № 133»

от « 20» мая 2023г.

Приказ

№01-04-72/2

О создании рабочей группы, ответственной за разработку
Рабочей программы воспитания

В целях внедрения рабочей программы воспитания в МБОУ СШ № 129 
на основании изменений Федерального закона от 29.12.2012 г. №279 — ФЗ 
«Об образовании в Российской Федерации», вступивших в силу с 01.09.2020 
г., по вопросам воспитания обучающихся, письма министерства 
просвещения Российской Федерации № ДГ - 1249/06 от 4.08.2020, дорожной 
карты Министерства образования Красноярского края по организации 
работы на 2020-2021 год по разработке рабочих программ воспитания (далее 
- РПВ) приказываю:

1. Создать рабочую группу, ответственную за написание рабочей 
программы воспитания и календарных планов воспитательной работы 
школы в составе :
- Шереметьева Л.А. - заместитель директора по ВР,
- Быковская Л.В. - педагог-организатор,
- Агеева А.А. - представитель от уровня начального общего
образования, »
- Малынко Н.И. - представитель от уровня основного общего 
образования,
- Питцер Е.Г.. — представитель от уровня среднего общего образования,
- Николаева Ю.А. - представитель родительской общественности.
2. Заместителя директора по ВР Шереметьеву Л.А. назначить 
ответственной за информирование и ознакомление членов рабочей 
группы по разработке РПВ с Дорожной картой, в которой указаны
ключевые мероприятия.
3. Разработать и утвердить рабочую программу воспитания и
календарный плащ!
4. Контроль 
директора по В

К

lE OS/z/£пода
ГиН1’

!меть

/ А? 7 33

ельной работы до 15.18.2023 г.
приказа возложить на заместителя

Директор
АА

Т.В. Глассон

ФИО
______уЧ
подп^С^^^' по ЗАПИСЬ

Шереметьева Л.А .//£ / ✓ Агеева А.А
Малынко Н.И Быковская Л.В. ______
Агеева А.В. ¥ Цитцер Е.Г. JM-___


